2020 年 2 月 4 日

各 位                                                    株式会社 三 重 銀 行

新型肺炎の感染拡大の影響・被害対応への支援について

今般、新型コロナウィルスによる肺炎（以下「新型肺炎」といいます。）の感染拡大が続いており、その影響・

被害は経済面におきましても拡大していくおそれがあります。

このような状況のなか、株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、新型肺炎の感染拡大

に伴い影響・被害を受けられました事業者の方をご支援するため、2 月 4 日（火）より、特別融資商品を取り扱う

ことといたしましたので、お知らせします。

記

１．対象者   当行営業エリア内で、新型肺炎の感染拡大の影響により被害を受けられた

法人および個人事業主の方

２．申込期間  2020 年 2 月 4 日(火) ～2020 年 9 月 30 日(水)

３．内 容

＜法人・個人事業主のお客さま＞

特別融資商品の取扱い

資金使途

新型肺炎の感染拡大による影響および被害を直接的あるいは間接的

に受けたことにより、緊急に必要となった以下の資金

・事業の運営維持に必要な運転資金

（感染拡大による経済混乱の影響を間接的に受けている場合も含み

ます。）

・生産・物流機能の停止等の影響により代替的に必要となる事業用設備

資金

ご融資金額 無担保 8,000 万円以内、有担保 2 億円以内

ご融資期間 7 年以内

ご融資利率
変動金利 1.450％

弊行の短期プライムレート(2020 年 2 月 4 日現在 1.975％)に連動

その他 信用保証協会のご利用が可能な方

受付窓口 全支店。上記条件に該当しない場合についてもご相談下さい

以 上

   【本件に関するお問い合わせ先】

    審査部 北條（059-354-7130） 営業企画部 中尾（059-354-7120）